




3



4



5



6



7



8





10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



Direzione
Chiara Filippi
Direttore Amministrativo

chiara@edilceramiche.com

Giovanni Filippi
Direttore Commerciale

giovanni@edilceramiche.com

Elsa Filippi
Resp. Commerciale
Interior Designer

elsa@edilceramiche.com

Giorgio Filippi
Direttore Tecnico

giorgio@edilceramiche.com

Showroom
Stefano
Architetto

stefano@edilceramiche.com

Francesca
Interior Designer

francesca@edilceramiche.com

Emily
Interior Designer

emily@edilceramiche.com

Ufficio Tecnico tecnico@edilceramiche.com
Ufficio Ordini ordini@edilceramiche.com
Ufficio Contabilità amministrazione@edilceramiche.com




